DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000156 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de outubro de 2017 Ano 1

Decreto

DECRETOS___________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.

Telefone: 74 3676 1026  CNPJ: 16.443.723/0001-03  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

DECRETO Nº. 272/2017
DE 04 DE OUTUBRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE O FERIADO NACIONAL DO DIA
12 DE OUTUBRO, EM VIRTUDE DA
COMEMORAÇÃO DA PADROEIRA DO BRASIL
NOSSA SENHORA APARECIDA, E DECRETA
PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES
PUBLICAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do
Município de Quixabeira,

 RESOLVE:

Art. 1º Fica decretado Ponto Facultativo, nas repartições publicas municipais no dia
13 de Outubro de 2017 (Sexta-Feira), em virtude DO FERIADO EM COMEMORAÇÃO
DA PADROEIRA DO BRASIL NOSSA SENHORA APARECIDA, Dia 12 Outubro de 2017
(Quinta-Feira).

Parágrafo Único Fica antecipado à feira livre do dia 12 de Outubro (Quinta-feira)
para o dia 11 de Outubro (Quarta-Feira).

Art. 2º Os Serviços essenciais de Saúde, Limpeza Urbana e Segurança Municipal
não são afetados por este decreto.

Art. 3º -. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrários.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 04 de OUTUBRO de 2017.

REGINALDO SAMPAIO SILVA
Prefeito Municipal de Quixabeira

Estado da Bahia

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3FA0E12877039CE24DD8FD328101F647

		2017-10-04T20:40:21-0300